
~ CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DA PRESIDENTE Nº 168 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonna das Resoluções nO> 046/92, 078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo
nO 001 184/98,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de RILDO FERREIRA DOS SANTOS para o
cargo especial de gabinete, CL-Ol, na Liderança do PT, nomeado pelo Ato da Presidente nO 155/98,
item 7, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 12.5.98.

Publique-se e registre-se.

Brasília,19 de maio de 1998.

SAIN-Parque Rural - 701l86-9011 - Brasília - DF


